Sutartyje numatytus dokumentus) Sutartyje numatytais terminais, Tiekėjas įsipareigoja Užsakovui

mokėti 100 Eur baudą už kiekvieną tokį atvejį;

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio.

4.2. Bendra Sutarties kaina 18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt eurų ir 00

ct), įskaitant PVM, kuris sudaro 3 150,00 Eur (trys tūkstančiai šimtas penkiasdešimt eurų ir 00 ct).

4.3. Užsakovas sumoka Tiekėjui pagal Pasiūlyme (Priedas Nr. 2) nurodytus įkainius už tinkamai

suteiktas Paslaugas per 30 kalendorinių dienų po Paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir

PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.

4.4.